
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 05.09.2022 09:00
Katedra: Ústav světových dějin
Místnost: P209 (č. dveří 209), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: prof. PhDr. Lenka Bobková, CSc.
Členové: prof. PhDr. Eduard Kubů, CSc.

PhDr. Jan Koura, Ph.D.

Části SZ: ASZKB0HS19 - Historie

Studenti:

Bc. Petr Dlouhý 09:00 Obhajoba: Příchod Fictumů do Čech za vlády Jiřího z Poděbrad
Vedoucí práce: prof. PhDr. Lenka Bobková, CSc.
Oponent(i): Mgr. Robert Novotný, Ph.D.

Bc. Veronika Hejlová 09:30 Obhajoba: Anna a Markéta, dcery Karla IV. a Alžběty
Pomořanské.

Vedoucí práce: prof. PhDr. Lenka Bobková, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Dana Dvořáčková, Ph.D.

Bc. Natálie Lisnerová 10:00 Obhajoba: Alžběta Pomořanská – manželka, panovnice, matka
Vedoucí práce: prof. PhDr. Lenka Bobková, CSc.
Oponent(i): PhDr. Blanka Zilynská, Ph.D.

Bc. Klára Tiefenbachová 10:30 Obhajoba: Proměna vztahu Spojených států amerických vůči
Tchaj-wanu v letech 1954-1973

Vedoucí práce: PhDr. Jan Koura, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Táňa Dluhošová, Ph.D.

Bc. Petr Dlouhý 11:00 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Veronika Hejlová 11:45 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Natálie Lisnerová 12:30 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Klára Tiefenbachová 13:15 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Vytištěno dne: 22.05.2024


